PAGE
2

	БЕРАСТАВІЦКІ РАЁННЫ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

(Бераставіцкі райвыканкам)

	БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

(Берестовицкий райисполком)

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	14 декабря 2011 г.
	№
	619

	г.п.В.Бераставіца, Гродзенская вобл.

	г.п.Б.Берестовица, Гродненская обл.

	Об установлении нормативов расхода тепловой энергии за ноябрь 2011 года

На основании Инструкции о порядке оплаты населением жилищно-коммунальных услуг, утверждённой постановлением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Республики Беларусь от 24 мая 2004 г. № 13 и решения Гродненского областного исполнительного комитета от 7 сентября 2004 г. № 473 «О порядке оплаты населением услуг по отоплению и горячему водоснабжению» Берестовицкий районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Установить нормативы расхода тепловой энергии за ноябрь 2011 года:

на отопление одного квадратного метра общей площади жилых помещений в жилых домах, не оборудованных приборами группового учета расхода тепловой энергии на отопление, с учётом фактического потребления тепловой энергии на эти цели:

средний по Берестовицкому району - 0,021559 гигакалории;
городской поселок Большая Берестовица - 0,024677 гигакалории;

агрогородок Пограничный - 0,019041 гигакалории;

агрогородок Малая Берестовица - 0,018387 гигакалории;

агрогородок Олекшицы - 0,022973 гигакалории;

агрогородок Старый Дворец – 0,017217 гигакалории;
агрогородок Пархимовцы – 0,017413 гигакалории;

деревня Лесная - 0,019338 гигакалории;
на подогрев одного кубического метра воды по жилым домам, не оборудованным приборами группового учёта расхода тепловой энергии на подогрев воды, с учётом фактического потребления тепловой энергии на эти цели:
при наличии регистров полотенцесушителей в ванных комнатах - 0,070154 гигакалории;
при отсутствии регистров полотенцесушителей в ванных комнатах - 0,068861 гигакалории.
	Председатель
	А.С.Кулисевич

	Управляющий делами
	Т.К.Коженевская